MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus São Raimundo Nonato

RESULTADO FINAL

A DIRETORIA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ – CAMPUS SÃO RAIMUNDO
NONATO, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão Eleitoral Local,
designada pela PORTARIA 92/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, torna público o
Resultado Final das eleições para escolha de Coordenador(a) do Núcleo de
Empreendedorismo e Inovação (NEPI) do IFPI - Campus São Raimundo Nonato, em
atendimento à RESOLUÇÃO NORMATIVA 73/2021 - CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI, de 21
de setembro de 2021, nos termos do EDITAL 50/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 06
de junho de 2025.

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
01 CAMILA FREITAS SARMENTO, Mat. SIAPE 1994232 ELEITA

São Raimundo Nonato, 24 de junho de 2025.

THALITA KARENYNE XAVIER SILVA FRANÇA
Presidente da Comissão Eleitoral Local

Campus São Raimundo Nonato

	RESULTADO FINAL
	THALITA KARENYNE XAVIER SILVA FRANÇA

		2025-06-24T15:31:11-0300